ПРОТОКОЛ № 10
                   заседания конкурсно-котировочной комиссии

             отдела культуры и кино администрации ОМО

                         Турковского района
р.п.Турки                                                 09.08.06г.
Предмет закупки: строительные материалы (кровельное железо-70 листов,цемент М300 – 2т., труба стальная диаметр 76 х 3,5 -150м, отводы ф 76 х 3,5 -26 шт., отводы ф 57 х 3,0 – 30 шт., кран ф 57 мм в сборе – 4 шт.,  кран ф 15мм в сборе – 2 шт., труба стальная в/г ф 15 – 20м., «Сармаст» верхний слой – 5 шт., краска фасадная – 220 кг., колер – 50 шт.,  краска эмалевая – 90 кг.,  труба ф 57 в/г пров. – 50 м/п., труба п/э ф 150 мм – 50 м/п., линолеум – 82 м/п., рубероид – 20 рулонов,краска водоэмульсионная – 10 кг.,  вгозди шиферные – 15 кг., гвозди строительные – 50 кг., шпаклевка- 4 упаковки)
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Из 6 членов комиссии присутствовало : 5

Андриянова Л.Г.   - председатель
      Шкуркина М.В.     – зам.председателя

      Ярославцева Н.П.  - секретарь
Члены конкурсно-котировочной комиссии:

1. Блинохватова Н.В.

2. Макарова Л.Г.

Обсуждаемые вопросы:

1. Определение победителя размещения заказа способом запроса котировочных
цен на строительные материалы.

Слушали председателя конкурсно-котировочной комиссии Андриянову Л.Г.

огласившего следующие данные:

1.    В  соответствии   с   действующим   законодательством    и   приказом
№ 64 от 16.04.06г. в качестве способа размещения  заказа  был выбран

способ запроса котировки цен, так как цена предполагаемого  муниципального контракта не превышает 250 тыс.руб.

2.   Согласно п.6 ст. 46  94 – ФЗ,срок подачи котировочных заявок был продлен на четыре рабочих дня, т.к. на первый запрос была подана только одна копировочная заявка от ИП Сивохин С.Н.

   Извещение о продлении срока было опубликовано на официальном сайте. В связи  с тем, что на повторное извещение никто не откликнулся, согласно п. 6 ст.46 94_ФЗ заказчик обязан заключить муниципальный контракт с участником размещения заказа, подавшим единственную котировочную заявку на условиях, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок.
	№ регистрации
	Наименование и адрес поставщика
	Цена предложения
	Соответствие предложения требованиям запроса котировок цен

	        № 8
	ИП Сивохин С.Н. г. Аркадак ул  Пятилетка1
	 101640 руб.

Котировочная заявка ИП Сивохина С.Н. (Индивидуальный предприниматель Сивохин Сергей Николаевич, зарегистрированный по адресу:г. Аркадак ул. Пятилетка 1, тел. 8 (242) 4-45-55, ИНН 640200063666, р/с 40802810456410100036, к/с 30101810500000000649, БИК 046311649, Аркадакское ОСБ 3993) на запрос котировок:
	№№
	              Наименование материала
	Ед.изм.
	Количество
	 Цена
	Сумма

	1.
	Кровельное оцинкованное железо 1 х 2м
	лист
	70
	360
	25200

	2.
	Цемент М 300
	тн
	 2
	3000
	6000

	3.
	Труба стальная (диаметр 76 х 3,5)
	М
	150
	170
	25500

	4.
	Отводы ф 76 х 3,5
	шт
	26
	65
	1690

	5.
	Отводы ф 57 х 3,0
	шт
	30
	35
	1050

	6.
	Кран ф 57 мм в сборе
	Шт
	4
	918
	3672

	7.
	Кран ф 15 мм в сборе
	шт
	2
	149
	298

	8.
	Труба стальная в/г ф 15
	М
	20
	42
	840

	9.
	«Сармаст» верхний слой
	шт
	5
	550
	2750

	10.
	Краска фасадная
	кг
	220
	62
	13640

	11.
	Колер
	шт
	50
	20
	1000

	12.
	Краска эмалевая
	кг
	90
	75
	6750

	13.
	Труба ф 57 в/г пров.
	м/п
	50
	130
	6500

	14.
	Труба П/э ф 150 мм
	м/п
	50
	570
	28500

	15.
	Линолеум
	м/п
	82
	220
	18040

	16.
	Рубероид
	Рул.
	20
	190
	3800

	17.
	Краска  водоэмульсионная
	Кг.
	10
	20
	200

	18.
	Гвозди шиферные
	Кг.
	15
	50
	750

	19.
	Гвозди строительные
	Кг.
	50
	40
	2000

	20.
	Шпаклевка
	Упак.
	4
	380
	1520

                             ИТОГО: 101640 рублей (сто одна тысяча шестьсот сорок рублей)
Таким образом,  из всего объема  продукции, прописанного в  извещении о запросе котировок, предложения о цене поступили только  от одного участника.
На основании чего, комиссия постановила:
1. заключить муниципальный контракт с ИП «Сивохин С.Н» на поставку  строительного материала, всего на сумму 101640 рублей  в течении 2-х дней после подписания настоящего протокола, с оплатой  по безналичному расчету, после  получения товара.
Сведения о заказчике: Отдел культуры и кино администрации ОМО Турковского района расположен по адресу: 412070 р.п. Турки ул. Советская дом 32. Юридический адрес:412070 р.п. Турки ул. Ленина 1А ЕГРН 1026401898093, ИНН 6435002244, КПП643501001, начальник отдела культуры и кино Голякова Лилия Анатольевна.

    По результатам рассмотрения конкурсно-котировочной комиссии представленного поставщиком предложения (котировочная заявка) комиссия приняла решение признать победителем размещения заказа способом запроса котировочных цен на строительные материалы ИП Сивохина С.Н.

    Решение принято единогласно.
┌───────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│Результаты голосования:                                                │
├───────────────────────────────────┬───────────────────────────────────┤
│ЗА – 5 человек                     │ПРОТИВ -нет                        │
├───────────────────────────────────┴───────────────────────────────────┤
│Особое  мнение  (фамилия,  имя,  отчество  члена  конкурсной  комиссии,│
│изложение его особого мнения).                                         │
├───────────────────────────────────────────────────────────────────────┤
│                                                                       │
└───────────────────────────────────────────────────────────────────────┘
Документ подписан и не подлежит изменению
Председатель котировочной комиссии:                              Л.Г.Андриянова
Зам.председателя                                                 М.В.Шкуркина

Члены котировочной комиссии:
                                                                                                            Н.В.Блинохватова

                                                                 Л.Г.Макарова

Секретарь                                                        Н.П.Ярославцева
Заказчик:  отдел культуры и кино администрации Турковского муниципального района

Начальник отдела культуры и кино

администрации Турковского муниципального района                                   Л.А. Голякова